C Apostoli omnes fuit vocantur de regno
deum in Iudea quod vocatur ethereum tre
gum in scriptura: iacobus. i. ca.
C Apostoli ter vocati sunt a christo: mat.
xii. capitulo.
C Apostoli euocatum fuerunt expressi ou
pho de confusione. i. ca.
C Apostoli velente spicas in fabato no
molarunt illas: ibidem. vii.
C Apostoli dicti sunt beati sed non affligi
natur ibidem. vii.
C Apostoli trii quare vocati sunt in trans
figuratione: et non aliis: babetur ibidem
viii. ca.
C Apostoli in primaria ecclesia in no
mine Christi baptizabant: ibidem. xxiij. ca.
C Apostoli ante passionem Christi missi fue
runt ad periculum: matb. viij. ca.
C Apostoli non debebant portare calcu
menta: matb. x.
C Apostoli rebantur sandalijs et non cal
cumentis: matb. vij. cap.
C Apostoli iudei ante Christi ascensionem
eriperunt ipsum regnare: luce
it. ca.
C Apostoli antequam recipierent spiritum sanctum
en fuerint semper orantes babentur opi
mones: ibidem. viij.
C Apostoli recuperarunt spiritum sanctum per mo
num habitus permanentio: ioban. viij. ca.
C Apostoli post Christi resurrectionem ma
gia cognoverunt nominis Christi virtutes quae
ante: ioban. xvi. ca.
C Apostoli dicti sunt filii Iacob et Israel
vocati per eatus Christum et dignitate: micbee
v. capitulo.
C Apostoli post acceptationem spiritus sancti
en fuerint missi ad predicatorum per mis
sionem: et inter piecise in Iudaeam: i. no. xviij.
C Apostoli virtute Christi miracula fecerunt
ipsi autem propria virtute: babetur ibidem.
C Apostoli quare pescatores gloriosi de
scendebant in passione Christi de quibus per
eum magnifici: ioban. xviij. ca.
C Apostoli taliter Christi discipuli omnes se
re fuerunt iudei: ad rom. i. ca.
C Apostoli quomodo fuerunt de mensa
Iudaica quasi delibano et patriarche qui
si radices plebeis Iudeorum: babetur ibi
dem.
C Apostoli in primaria ecclesia in nomi
ne Christi baptizabant in quo tota trinitas

intelligitur: prima coniunctio.
C Apostoli principaliter a Christo missi sunt
ad vocandum Iudeos ad baptismum: ibi de
clarat: quod declaratur ibidem. viij.
capitulo.
C Apostoli sicut habebant potestates a
domino dicens: demones a corporebus
obsessis ita et tradendo eos de omnibus: ibidem. v. ca.
C Apollinaris milites et hereticos insur
gentes: ibidem. i. ca.
C Apollinaris i tradito mortis Christi consecrassent
non fuisset ibi sanguis et aia sed deitas cum cor
pone: ibidem. i. ca.
C Apostoli qui mediis inter deum et populum
aliquando elevabantur aliquam confusam f
abant se fragilitati: i. coantiche. v. ca.
C Apollinaris scudo coniunctio et paulum diffusa f
mabat et duobus quod notant ibidem. x. cap.
C Apollinaris fuerunt baptizati baptismi Christi: ac
tuum. viij. ca.
C Apostoli in sono vehementi spiritu sancto ad
veniente non fuerunt territi: ibidem. i. ca.
C Apollinaris et alii Christi discipuli in nomine Christi bap
tizabant in quo tota trinitas intelligitur: ibidem.
C Spiritus potestie ad bene operari pot
licite est per habitus virtutum politicanus
sed ait ad opera meritoria per habitus gratiae et
potentiam insularum: ad hebreos. viij. ca.
C Aq. tertia die habuit despitum: sed quoniam
concepit cum aliis et pescibus: non est ergo i. ca.
C Aq. fluminis versa in sanguinem et Egyptu
os Christus notavit: habetur exodi. viij. ca.
C Aq. egypci omnis conuersa est in sanguinem: ibidem. viij. ca.
C Aq. quoniam fuit multiplicata per believum in
manu belie: babetur re. xviij. ca.
C Aq. naturalis rima ascendere potest et
cendi: et sic de gratia divina que est quodam
aqua spirituali: ioban. viij. ca.
C aqua debet apponi in calice: ut proba
tur. i. coantiche. x. ca.
C Aque calide osseos et exentes de terra
per modum fontis contribuit humores a ve
niis sulphureis in aliqua terrae unde sunt
genes. xxxvij. ca.
C Aq. iudeis per moysen date quoniam aliquibus
fuerunt nocentes aliquibus utilites: notatur ep
odi. xviij. ca.
C Aq. maris oceanani quoniam dicuntur congrega
tes quoniam in vire: declarat. ps. xxiij.

C Aq. dicuntur istodes concretae quoniam temporis
sunt aq. sed quod designat: babel ps. xv. et
C Aquila est in multis mirabilibus magis
in volatu: quia vultus: iob. xxvij. ca.
C Aquila in ponte templi cunctatio libera
salem fuit polita per berodem sed ad quod
babetur ylaxe. i. ca.
C Aquila est signum romanum imperii: ex
ebiche. i. ca. et apoca. viij. ca.
C Aquila est rex animalium et notatur per eam
nabugodonosum: rex babilonicum: ibidem
xxvij. ca.
C Aran frater abraham in igne fuit proiectus
gene. x. ca.
C Arabe est civitas sic dicta propter quam
erigentes vel patriarchas ibi erunt sepul
tos cum coniungibus suis: ibidem. xxiij.
C Arbor: quam videt in sompnio nabu et
godonosum: quod notavit: habetur Danielis
viij. ca.
C Arbor: sicut a deo maledicta quid significat
sic auerit: babetur matb. xxi. ca.
C Arbor: sicut quoniam debet quidam in vinea
sua quid notabit: habetur luce. viij. ca.
C Archa noe intrinsecus et extrinsecus huius
mitra fuit propter magnum impetum aquae
gene. vij. ca.
C Archa plures fenestras habuit sed que
principaliori babentur opiniones ibidem.
C Archa qdum intrauerit in aqua: nota
tur ibidem. viij. ca.
C Archa que portabatur ante exercitum si
litionum Israhel que fuerit: babetur numeri
x. ca.
C Archa in quibus locis et in quoniam fuit
translata: habetur deuteronomio. viij. ca. et i. regum. viij.
ca. et viij. regum. viij. ca.
C Archa una etadem fuit quoniam fecit Bez
aleel et quoniam fecit moyses sed que erant in il
la: babetur deuteronomio. x. ca.
C Archa omni a solis levius et in humeros
eorum debuit portari: sed quid notatur
moraliiter: babetur numeri. viij. ca. et regum
vi. cap. vi. et regum. vij. ca.
C Archa domini tempore manasse fuit por
tata extra templum non ante i. paralip.
xxxv. ca.
C Archa comini primo in silo habuit sta
bilis mansionem: canticus. viij. ca.
C Arbitrium in nuptiis beati Iohannis
quoniam fuerit ostenditur ioban. i. ca.
C Arturus est quedam constellatio que

C Apostoli omnes fere fuerunt de regno
deorum tribus quod vocatur etiam fr
uentur in scriptura: iacobie. 17. ca.
C Apostoli tunc vocati sunt a christo: mat.
iiij. capitulo.
C Apostoli duodecim fuerunt episcopi du
blii de causa: matb. x. ca.
C Apostoli vellente spicis in fabro no
volant illas: ibidem. vij. ca.
C Apostoli tunc sunt beati sed non affligi
natur ibidem. vij. ca.
C Apostoli tres quare vocati sunt in tris
figuratione t non alijs: babetur ibidem
vij. ca.
C Apostoli in primitiva ecclesia in no
mine Christi baptizabant: ibidem. xviii. ca.
C Apostoli ante passionem Christi missi fue
runt ad predicandum: matb. viij. ca.
C Apostoli non debebant portare calci
menta: matb. x. ca.
C Apostoli recubantur sandalij t non cal
cumentis: matb. vij. cap.
C Apostoli t iudei ante Christi ascensionem
crederunt ipsum regnare: luce
it. ca.
C Apostoli antea recupererunt spiritum sibi
an fuerint semper orantes babetur opi
nione: ibidem. viij. ca.
C Apostoli recupererunt spiritum sanctum p mo
du habentes permanentes: ioban. viij. ca.
C Apostoli post Christi resurrectionem ma
gno cognoverunt nominis Christi virtutem: Christ
ante: ioban. vii. ca.
C Apostoli dicti sunt filii Iacob t Israel
vocati per ceteros Iudeos t dignitate: michee
v. capitulo.
C Apostoli post acceptationem spiritus san
cti fuerunt missi ad predicationem per mis
sum t ante precise in iudeam tunc: io. xxij.
C Apostoli virtute Christi miracula fecerunt
propter autem propria virtute: babetur ibidem.
C Apostoli quare pescatores gladios de
serbant in passione Christi de quibus per
vnum euagnauit ioban. xxij. ca.
C Apostoli t alii Christi discipuli omnes se
re fuerunt iudei: ad rom. i. ca.
C Apostoli quomodo fuerunt de mensa
Iudei qualiter delibano t patriarche q
si radices plebis iudeorum: babetur ibi
dem.
C Apostoli in primitiva ecclesia in nomi
nibus baptizabant in quo tota trinitas